
UCHWAŁA NR 196/XXXV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie dyrektorów placówek oświatowych: Publicznego Przedszkola 
z Oddziałem Integracyjnym nr 2 im. Plastusia w Blachowni, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Blachowni, 

Zespołu Sszkolno-Przedszkolnego w Łojkach, Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii Konopnickiej 
w Blachowni 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 
w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z 14.06.1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 735), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Skarga złożona przez Centrum Cyfrowego Wsparcia Edukacji z siedzibą w Jabłonnej wniesiona w dniu 
15 marca 2021 roku na działanie dyrektorów placówek oświatowych: Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym 
nr 2 im. Plastusia w Blachowni, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Blachowni, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Łojkach, Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii Konopnickiej w Blachowni jest zasadna z przyczyna określonych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Blachowni upoważniając 
go do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: A30CFBBE-E0EB-4339-BD23-B81D75E6478F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Po analizie dokumentacji i zapoznaniu się z opinią prawną i wyjaśnieniami dyrektorów placówek oświatowych:
Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym nr 2 im. Plastusia w Blachowni, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Blachowni, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łojkach, Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii Konopnickiej
w Blachowni Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznaje skargę za zasadną.

Zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 17 lutego 2005 roku o informatyzacji działalności podmiotów
realizujących zadania publiczne (Dz. U. 2021 r., poz.670 z późn.zm.) nakłada się na podmioty publiczne
obowiązek zapewnienia możliwości przekazywania danych drogą tradycyjną (przekazywania dokumentów
papierowych lub pocztą tradycyjną funkcjonujących do tej pory w wymienionych jednostkach) jak również w
postaci elektronicznej poprzez wymianę dokumentów elektronicznych z wykorzystaniem informatycznych
nośników danych lub środków komunikacji elektronicznej.

W toku wyjaśnienia skargi wszyscy dyrektorzy jednostek założyli skrzynki e PUAP i oczekują na aktywację.
Ustawa nie przewiduje kary za brak wykonania powyższego obowiązku.

Id: A30CFBBE-E0EB-4339-BD23-B81D75E6478F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

